
Id: JAUWG-IBPWW-KEGKR-STRRT-SRVFA. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/10/5/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 20 czerwca 2011 r. 

w sprawie:  

zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2011 rok  

Na podstawie art. 18 pkt 6  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2011 rok polegających na zwiększeniu 

planu dochodów i wydatków własnych o kwotę ogółem 3 797 477 zł, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększeń, o których mowa w ust. 1, dokonuje się:  

1) w dz. 758 po stronie dochodów i w dz. 600 po stronie wydatków – o kwotę 2 325 000 zł – 

na podstawie Decyzji Ministra Finansów Nr ST4-4824/335/2011 z dnia 20 maja 2011 roku, 

przyznającej środki z rezerwy subwencji ogólnej, o której mowa w art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 

r. Nr 80, poz. 526, z późn. zm.), z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji drogowej 

pod nazwą: Przebudowa obiektu mostowego w miejscowości Boronów,  

2) w dz. 758 po stronie dochodów i w dz. 801 po stronie wydatków – o kwotę 199 826 zł - 

celem wprowadzenia do budżetu Województwa środków europejskich na realizację projektów 

własnych pod nazwą: BELFER ONLINE Przygotowanie nauczycieli do kształcenia 

kompetencji kluczowych uczniów i dorosłych przy wykorzystaniu platform e-learningowych 

i cyfrowych narzędzi edukacyjnych oraz Doradca metodyczny mentorem nauczyciela 

w stosowaniu ICT w dydaktyce w ramach Działania 9.4 PO KL,  

3) w dz. 758 po stronie dochodów na kwotę 813 351 zł i po stronie wydatków w dz. 150 – 

o kwotę 735 778 zł oraz w dz.750 – o kwotę 77 573 zł – celem wprowadzenia do budżetu 

Województwa środków europejskich na realizację II edycji projektu własnego pod nazwą: 

Design Silesia w ramach Poddziałania 8.2.2 PO KL,  

4) w dz. 801 – o kwotę 100 300 zł i w dz. 854 – o kwotę 19 000 zł – w związku z zawarciem 

umowy pomiędzy Województwem Śląskim i Polskim Związkiem Pływackim na 

dofinansowanie szkolenia młodzieży uzdolnionej sportowo w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu,  

5) w dz. 854 – o kwotę 340 000 zł – w związku z otrzymaniem odszkodowania za pożar 

budynku „Zamek” w Jaworzu. Środki proponuje się przeznaczyć na zadanie pod nazwą: 

Przebudowa budynku „Zamek” w Jaworzu po pożarze.  

§ 2.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2011 rok, polegających na 

przeniesieniu środków pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej wydatków 

własnych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  



Id: JAUWG-IBPWW-KEGKR-STRRT-SRVFA. Podpisany Strona 2 

 

2. Przeniesień, o którym mowa w ust. 1, dokonuje się:  

1) pomiędzy dz. 010 a dz. 020 – na kwotę 14 000 zł oraz pomiędzy dz. 010 a dz. 925 – na 

kwotę 11 000 zł – celem zabezpieczenia środków na monitoring przyrodniczy i terenową 

weryfikację obszarów wyznaczonych do wypasu w ramach Programu aktywizacji 

gospodarczej oraz zachowania dziedzictwa kulturowego Beskidów i Jury Krakowsko-

Częstochowskiej – OWCA plus na lata 2010-2014,  

2) pomiędzy dz. 750 a dz. 150 – na kwotę per saldo 59 153 zł – celem zabezpieczenia środków 

na realizację:  

a) II edycji projektu własnego pod nazwą: Design Silesia w ramach Poddziałania 8.2.2 PO 

KL,  

b) Projektu systemowego pod nazwą: Zarządzanie, wdrażanie i monitorowanie 

Regionalnej Strategii Województwa Śląskiego w ramach Poddziałania 8.2.2 PO KL,  

3) pomiędzy dz. 853 a dz. 852 – na kwotę 3 750 zł – celem zabezpieczenia środków na wkład 

własny do organizacji szkoleń dla osób wykonujących zadania związane z przeciwdziałaniem 

przemocy w rodzinie, współfinansowanych ze środków dotacji z budżetu państwa,  

4) pomiędzy dz. 926 a dz. 754 – na kwotę 80 000 zł – celem zabezpieczenia środków na 

doposażenie w sprzęt jednostek ratownictwa wodnego.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/10/5/2011 z dnia 20 czerwca 2011 r.

Zmiany budżetu

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/10/5/2011 z dnia 20 czerwca 2011 r.

Zmiana budżetu

Zalacznik2.pdf




w zł


Dz. Rozdz DOCHODY WYDATKI


150 735 778


15013 735 778


735 778


13 175


600 2 325 000


60013 2 325 000


2 325 000


750 77 573


75018 77 573


77 573


77 573


758 3 338 177


75802 2 325 000


2 325 000


75862 1 013 177


1 013 177


801 100 300 300 126


80120 100 300 100 300


100 300


100 300


6 036


94 264


80146 199 826


199 826


187 088


854 359 000 359 000


85410 19 000 19 000


19 000


19 000


19 000


85420 340 000 340 000


340 000


340 000


3 797 477 3 797 477


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 rok. 


Dochody własne, w tym bieżące. Dochody jednostek 


budżetowych, wpłaty zakładów budżetowych


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 


mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 


zadań jednostki samorządu terytorialnego


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 rok. 


Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł 


pozabudżetowych


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Edukacyjna opieka wychowawcza


Internaty i bursy szkolne


Młodzieżowe ośrodki wychowawcze


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 


mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 


zadań jednostki samorządu terytorialnego


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 


mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 


zadań jednostki samorządu terytorialnego


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 rok. 


Subwencja ogólna. Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 


samorządu, w tym majątkowe


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 rok. 


Dochody własne, w tym bieżące. Fundusze strukturalne


Różne rozliczenia


Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 


Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Oświata i wychowanie


Licea ogólnokształcące


Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 rok. 


Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł 


pozabudżetowych


załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/10/5/2011 


Sejmiku Województwa Śląskiego                                                      


z dnia 20 czerwca 2011 roku


ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2011 r. - zwiększenia


Wyszczególnienie


RAZEM


Przetwórstwo przemysłowe


Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości


Transport i łączność


Drogi publiczne wojewódzkie


Administracja publiczna


Urzędy Marszałkowskie











w zł


Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia


010 25 000


01095 25 000


25 000


020 14 000


02095 14 000


14 000


10 700


3 300


150 59 153


15013 59 153


59 153


750 59 153


75018 59 153


59 153


59 153


754 80 000


75415 80 000


80 000


852 3 750


85205 3 750


3 750


3 750


853 3 750


85395 3 750


3 750


1 500


2 250


925 11 000


92502 11 000


11 000


9 000


2 000


926 80 000


92605 80 000


80 000


80 000w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


Zadania w zakresie kultury fizycznej


załącznik nr 2 do uchwały                               


Nr IV/10/5/2011 Sejmiku Województwa 


Śląskiego z dnia  20 czerwca 2011 roku


ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2011 r.


(Wydatki własne)


Rolnictwo i łowiectwo


Pozostała działalność


Leśnictwo


Pozostała działalność


Przetwórstwo przemysłowe


Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości


Dotacje na zadania bieżące


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Administracja publiczna


Urzędy Marszałkowskie


Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa


Zadania ratownictwa górskiego i wodnego


Pomoc społeczna


Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie


Dotacje na zadania bieżące


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej


Pozostała działalność


Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 


obiekty chronionej przyrody


Parki krajobrazowe


Kultura fizyczna


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane









